令和５年度愛媛県「農林水産物直売所プレミアム付商品券」事業
参加店舗申請書（申請様式１）

愛媛県知事　中村　時広　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　店舗・事業者名
　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和５年度愛媛県「農林水産物直売所プレミアム付商品券」事業参加店舗募集要項に基づき下記のとおり参加申込いたします。
　また、同要項に定める「参加資格」に掲げる要件を全て満たし、愛媛県及び愛媛県から委託を受けた事業者が求めた資料の提出及び現地調査等に誠実に対応することを誓約します。

１．申込内容　※当てはまるものに☑を入れてください。
　（１）登録内容について
　　　□利用店舗としてのみ登録

　（２）参加要件について
　　　　下記①～③の参加要件を全て満たす施設であること。
	参　加　要　件
	チェック欄

	①愛媛県内の複数の生産者等（※１）が生産する農林水産物及びその加工品を生産者等が自ら価格を付けて販売する施設（飲食店は除く）であること。
	□

	②愛媛県内に所在する常設の店舗（※２）で不特定の消費者に有人で対面販売する施設であること。
	□

	③原則として、生産者等が自ら価格を付けて販売する商品の売上額（※３）が当該施設又は売場の売上全体の額（※４）の３０％以上（※５）であること。
	□

※１「生産者等」とは、農林水産業を営む個人又は法人。
※２「常設の店舗」とは、本事業の実施期間中に、週１日以上又はのべ10日以上営業する店舗。
※３「生産者等が自ら価格を付けて販売する商品の売上額」とは、いわゆる委託販売など、生産者等が販売価格を設定できる商品の売上額の総額。
※４「売上額全体の額」とは、『当該施設全体の売上額』とする。
　　　ただし、直売所スペースを含む売場（いわゆる「産直コーナー」等）を他の売場と完全に区別して販売できる場合には、『当該直売所スペースを含む売場全体の売上額』とする。
※５「３０％以上」とは、令和５年３月～５月までの間の売上額により算出する。
※詳しくは令和５年度愛媛県「農林水産物直売所プレミアム付商品券」事業参加店舗募集要項
を確認すること。
	『生産者等が自ら価格を付けて販売する商品の売上額』の割合（Ａ欄／Ｂ欄）
	売上額の区分

　   ％

(注)
小数点以下は四捨五入して記載してください

	(Ａ欄)
生産者等が自ら価格を付けて販売する商品の売上額

　　　　　　　　　　　　　円

	(Ｂ欄)
· 　　　　　　　　　　　　　　　　　の売上額

　　　　　　　　　　　　　円
＊には、「店舗全体の売上額」や「１階食品売場」など左記の割合を算出した当該施設又は売場の具体的な名称を記載してください

　　　　□添付書類（※６）

※６　上記「Ａ欄」及び「Ｂ欄」の売上額(令和５年３月～５月)が確認できる資料(月別売上表などの既存書類で可)を添付してください。また、「Ｂ欄」を施設の部分的な売場の売上として申請する場合は、当該部分を赤マジックで囲んだ店舗配置図等を提出すること。

２.参加店舗情報
	１.店舗情報

	店舗名

	代表者名

	郵便番号・住所
	〒　　　　　　　愛媛県

	連絡先
	TEL

	FAX

	担当者
	氏名

	氏名（カナ）

	E-mail

	WebサイトURL

	１－２.事業者情報　※窓口が上記店舗と異なる場合のみご記入ください

	事業者名

	代表者名

	郵便番号・住所

	連絡先
	TEL

	FAX

	担当者
	氏名

	氏名（カナ）

	E-mail

	２．振込先口座

	金融機関名

	金融機関コード

	支店名

	支店コード

	預金種別

	口座番号

	口座名義

	口座名義（フリガナ）

申請者の皆さまへ

●上記申請書の１ページ目と２ページ目を両面で印刷して、代表者印を押印して、添付資料とともに下記申込先まで郵送で提出してください。
●下記を全て満たす場合は、当該「参加申込申請書」は押印を省略し、添付資料（ＰＤＦデータ等）とともに電子メールで提出することができます。
❶代表者の職名及び氏名に加え、担当者の職名、氏名、連絡先を記載の上、
❷申請担当者の上席を宛先に追加し、（Ｃｃで送信）
❸事務局メール送信先
　　・【宛先】support@ehime-sancyoku-premium.com　（事務局）

※ 参加申込申請書の様式は下記メールアドレスへ、店舗名・担当者名を記載いただき、「プレミアム付商品券　参加申込申請書希望」と送信いただければ、様式を添付返信します。
※令和６年４月30日(火)まで「利用店舗」のみの申請を事務局で受け付けます。事務局のメール送付及び郵送先は、下の通り。

※申込み先　　　　愛媛県農林水産物直売所プレミアム付商品券事務局
〒790-8686 愛媛県松山市湊町7丁目7-1 セキ株式会社内
ＴＥＬ 0570-088-078　（平日のみ10：00～18：00）
E-Mail　　support@ehime-sancyoku-premium.com

虚偽の申請が判明した場合は参加登録を取り消すとともに、同要項に違反し不正受給が判明した場合は、「不正受給額」「不正受給額の２割に相当する額」「延滞金（不正受給の日の翌日から納付の日まで年３分）」の合計額を請求するとともに、不正事案の公表や警察へ告発するなど必要な措置を行います。
愛媛県

3